
ご 挨 拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり有難くお礼申し上げます 

さて 弊社は去る令和 4 年１２月２３日開催の臨時株主総会におきまして新たに役員が

１名選任され就任いたし、下記のとおり新たな役員体制となりました 

つきましては 私ども一同 社業の発展に全力を傾注してまいる所存でございますので  

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

令和 5年 1月 

                      多機能フィルター株式会社 

                       代表取締役社長 志 賀 弘 征 

 

 

 

記 

 

代表取締役社長    志 賀 弘 征 

取  締  役      小 林 洋 二 

取  締  役      結 城 清 治（新任） 

 

なお 取締役会長 丸本卓哉は 去る 12月 14日永眠の途につきました 

ここに生前賜りましたご厚誼に心から御礼申し上げます 


